
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                       Ананьїв                                                      № 55 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про  затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» за 2024 рік» 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалили проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про  

затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» за 2024 рік», що 

додається. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

 
 

 

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 

                                                                                                  до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 27 лютого 2025 року №_55 

 

 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

___ ________2025 року                   №        -VІІІ 

 

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» за 2024 рік 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частиною десятою статті 78 Господарського кодексу України, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від            

___ ______ 202__ року №___ «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження звіту про виконання фінансового плану 

Комунального підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» за 2024 

рік», висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану  Комунального 

підприємства «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» за 2024 рік, що 

додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до звіту про виконання фінансового плану за  2024 рік 

Комунального підприємства  «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

 

 КП «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» засноване на комунальній 

власності Ананьївської міської територіальної громади. 

 

Засновником підприємства є Ананьївська міська рада. 

 

Підприємство підпорядковане Засновнику в межах встановлених 

законодавством України. 

 

Керівник підприємства: Сергій Перероблений. 

 

Юридична адреса підприємства: 66401, Україна, Одеська  область, 

Подільський район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 20. 

 

КП «Місто Сервіс» Ананьївської міської ради  є юридичною особою і 

працює  на   госпрозрахунку та фінансовій підтримки  Ананьївської міської 

ради.      

Код ЄДРПОУ 30986062 

Платник податку на загальній основі 

 

Орган, що уповноважений управляти відповідним комунальним майном 

уклав контракт з керівником підприємства: Ананьївська міська  рада 

Подільського району Одеської  області 

 

Термін дії контракту №35 від 17 листопада 2023 року : з 20.11.2023 року 

по 19.11.2025 року  

 

 На сьогоднішній день, згідно штатного розкладу – 45 (Сорок п'ять) 

одиниць, а саме:  5 (п’ять) фахівців , 40 (сорок) робітників  

 

Основними  завданнями  діяльності  «Місто Сервіс Ананьївської ради» є  

виконання  збирання безпечних відходів, прибирання міста, вивіз сміття, 

організація поховань (послуги з копки могил), зачистка та облаштування 

міського сміттєзвалища та інші індивідуальні послуги  (розчистка від кущів та 

прибирання кладовищ, парків підрізка дерев та зелених насаджень) та 

благоустрій  міста, його санітарний стан. 

 Основними видами економічної діяльності: 

      38.11  Збирання безпечних відходів (основний); 

      81.29  Інші види діяльності із прибирання; 

      81.30 Надання ландшафтних послуг; 

      96.03 Організування поховань і надання суміжних послуг; 

      96.09 Надання інших індивідуальних послуг; 



      38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів; 

      41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель; 

      42.11 Будівництво доріг і автострад 

Комунальне підприємство «Місто Сервіс Ананьївської ради» протягом  

2024 року здійснювало комплекс заходів щодо утримання території, об’єктів 

благоустрою з метою забезпечення та підвищення комфортності умов 

проживання мешканців міста Ананьїв  та населених пунктів територіальної 

громади, а також покращення санітарного стану території. 

 

Дохід (виручка) від реалізації продукції ( товарів,робіт,послуг)   

план на  2024рік – 3670,8  тис.грн., 

фактично отримано – 3450,5 тис.грн.,  

що становить 94,0%. 

 

Дохід з місцевого бюджету 

план на  2024рік -6846,0 тис.грн 

фактично отримано в сумі 8137,1 тис.грн. 

що становить 118,9%. 

Загальний фонд 

план на  2024рік -6846,2 тис.грн 

фактично отримано в сумі 8137,1 тис.грн. 

що становить 98,4% 

Капітальні інвестиції 

план на  2024рік -1359,7 тис.грн 

фактично отримано в сумі 1359,7 тис.грн. 

що становить 100,0% 

 

Інші доходи разом 2185,2 тис.грн. 

 

В сумі 134,2 тис.грн. отримано від Одеського обласного центу занятості , як 

компенсація 50% витрат по громадським роботам для старостатів. 

план на  2024рік -136,6 тис.грн 

фактично отримано в сумі 134,2 тис.грн. 

що становить 98,2 % 

В сумі 2051,0 тис.грн. отримано від нарахування амортизаційних відрахувань 

основних засобів,придбаних за рахунок цільових коштів. 

 

 

ВИТРАТИ:  

На  2024 рік план собівартості наданих послуг складав 8998,6 тис грн,  

фактично становить 12891,7 тис.грн. 

що становить 143,3 % 

У тому числі:  



№ Стаття витрат План Факт Виконання% 

1 Матеріальні витрати 4397,1 3875,6 88,1 

 паливно-мастильні матеріали                                       3037,9 1707,7  

 вартість спожитої електроенергії                                   1280,0 1183,7  

 придбання запасних частин та послуг   360,3  

 сировина та матеріали                                                    79,2 623,9  

2 Витрати на оплату праці 4934,20 5196,3 105,3 

 

3 

 

Відрахування на соціальні заходи 
1085,5 1128,9 104,0 

4 Амортизація  2577,9  

5 Інші операційні витрати   113,0  

 разом 10416,8 12891,7 123,8 

 

Адміністративні витрати 

план на  2024рік -1462,4тис.грн 

фактично  на суму  645,7 тис.грн. 

Виконання  плану – 44,2% 

   

За 2024 рік проведено капітальні інвестиції на суму – 1522,9 тис.грн, 

зарахунок місцевого бюджету 1359,7 тис.грн.  

За власні кошти -163,2 тис.грн 

 У тому числі  

1. Придбано основних засобів на суму 65,3 тис грн. 

Найменування Вартість 

Бензиновий тример PRO-CRAFT( 3 одиниці) 10850,00 

Газонокосарка бензинова Dnipro-M 46 10290,00 

Дрель Procraft PS-1350 1490,00 

Монітор Prologiх 23.8 PL2424HD IPS Black 4390,00 

Мотокоса Dnipro-M 52( 4 одиниці) 
17330,00 

Мотопомпа МР 28-7 mini( 2 одиниці) 

 10400,00 

стіл письмовий 

 3220,00 

Шліфмашіна кутова PRO CRAFT  PW-150/1600SE 2100,00 

Шнек буровий на ямобур Sturm 250 х 800 мм Sturm 2400,00 

Разом 
65270,00 



 

2.Встановлено споруд на суму 348,2 тис грн 

   План- 348,2 тис.грн 

   Виконання плану  100% 

Найменування Одиниць Вартість 

Зупинки громадського 

транспорту 

3 

348211,65 

Разом 
 348211,65 

3. Проведено капітальний ремонт тротуарного покриття на суму 742,1 тис 

грн 

План -742,1 тис.грн 

Виконання плану -100% 

Об’єкт Вартість 

тротуарного покриття по вул.В.Гуляєва 742069,34 

Разом 

 

742069,34 

4.Проведено виготовлення проектної документації під капітальний 

ремонт:30,4 тис.грн 

Об’єкт проектування Вартість 

тротуарного покриття по вул.В.Гуляєва 

30357,75 

 

Разом 30357,75 

 

5.Проведено озеленення міста Ананьїв 

На   суму 191,4 тис.грн 

Об’єкт проектування Вартість 

Висадженно садженців дерев 91416,67 

Висадженно багаторічний газон 99990,00 

Разом 191406,67 

 

6.Проведено монтаж мережі відеоспостереження 145,5 тис.грн 

Об’єкт проектування Вартість 

мережа відеоспостереження 118534 

відеореєстратор 27000 

Разом 145534,00 

 

 

 



 

Заборгованість по заробітній платі, дебіторська та кредиторська відсутня 

штатна чисельність працівників станом на 01.01.2025 року- 45 чоловік. 

Комунальне підприємство «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

спрацювало з прибутком який становить 235,4 тис.грн. 

 

  

 Директор КП «Місто Сервіс 

Ананьївсько міської ради»                                    Сергій ПЕРЕРОБЛЕНИЙ 
 

 


